
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                    

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 239/2012

         

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                    
Από το 20/2012 πρακτικό συνεδρίασης 

της  Οικονομικής  Επιτροπής 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

Λήψη απόφασης για ορισμό νέας 

ημερομηνίας διενέργειας του 

διαγωνισμού του έργου: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  ΚΑΙ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ –

ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ» 

    Σήμερα την 30
η
 Νοεμβρίου 2012 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:30  συνήλθε η 

Οικονομική Επιτροπή σε Δημόσια συνεδρίαση στην Ιερισσό, στο Δημαρχείο 

Αριστοτέλη,  ύστερα από την υπ΄ αριθμό  43811/26-11-2012 (και την 44047/28-11-

2012 ορθή επανάληψής της), πρόσκληση του Προέδρου αυτής που δημοσιεύθηκε 

στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό σε όλα τα 

μέλη (άρθρο 75 του Νόμου 3852/2010).  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι από το σύνολο των 

επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Πάχτας Χρήστος (Πρόεδρος) 

2. Πάνου Λάζαρος (Αντιπρόεδρος) 

3. Παπαοικονόμου Ασημίνα  

4. Γκούτσιος Αστέριος  

5. Χαριστάς Ιωάννης 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μαρκογιαννάκης Ιωάννης 

2. Βλαχόπουλος Μιχαήλ 

 

 

     Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο Δημοτικός υπάλληλος Αστέριος Ρήγας του 

Γεωργίου για την τήρηση των πρακτικών.  

     

 

     ΘΕΜΑ 1
ο
: (προ ημερησίας). Ο Πρόεδρος παίρνοντας το λόγο ανέφερε ότι 

σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 75 του ν. 3852/2010, αφού το θέμα είναι εκτός 

ημερήσιας διάταξης, πριν την συζήτηση του θέματος θα πρέπει η Ο.Ε να αποφασίσει 

για το ΕΚΤΑΚΤΟ του θέματος και αφού αποφάσισε ΟΜΟΦΩΝΑ το ΕΚΤΑΚΤΟ του 

θέματος, εισηγούμενος αυτό παρουσίασε το από 27-11-2012 έγγραφο της επιτροπής 

διενέργειας διαγωνισμού του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ –ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ» η οποία προτείνει τη λήψη νέας απόφασης ορισμού 

ημερομηνίας  διεξαγωγής του διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 18 της αναλυτικής 

διακήρυξης, γιατί κατά την ημέρα διεξαγωγής της δημοπρασίας του έργου του 

θέματος, ήτοι την 27-11-2012, δεν κατέστει δυνατόν να πραγματοποιηθεί αυτή λόγω 

κατάληψης του Δημαρχιακού Καταστήματος του Δήμου στην Ιερισσό από τον 

σύλλογο εργαζομένων στους Ο.Τ.Α. Ν. Χαλκιδικής. 

 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του Προέδρου και μετά 

από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΔΑ: Β45ΑΩΨ2-Χ7Θ



 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ, 

 
 

Α. Καθορίζει νέα ημερομηνία  ανοικτής δημοπρασίας επιλογής  

αναδόχου για την κατασκευή του έργου:  «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ –

ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ» Προϋπολογισμού  

1.746.600,00 Ευρώ (με Φ.Π.Α.), την   12
η
  Δεκεμβρίου 2012 ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 10:00 πμ στο Δημοτικό κατάστημα Ιερισσού, που θα 

διεξαχθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του  N. 3669/2008 και τους όρους του  

τεύχους δημοπράτησης 

 

Β. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι δημοπράτησης που καθορίστηκαν με την 208/2012 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 
 

 

                                                            Η απόφαση έλαβε α.α. 239/2012  
………………………………………………………………………………………… 

Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω:                                                       

Η Οικονομική Επιτροπή 

                                   Ο Πρόεδρος                                Τα μέλη 

(υπογραφή)                              (υπογραφές) 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Ο Πρόεδρος 

 

             

Χρήστος Αστ. Πάχτας 
 

ΑΔΑ: Β45ΑΩΨ2-Χ7Θ


